Российская Федерация

СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2012г. № 51
с. Верх-Суетка

	Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации Суетского района, уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»

В соответствии с  законом Алтайского края от 10.03.2009 N 12-ЗС "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях", Законом Алтайского края от 10 июля 2002 г. N 46-ЗС "Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края" и ст.7 Устава муниципального образования Суетский район  Алтайского края, районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить Перечень должностных лиц Администрации Суетского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом  Алтайского края от 10 июля 2002 г. N 46-ЗС "Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края" (Приложение).

2. Постановление районного Собрания депутатов Алтайского края от 17 февраля 2010 года  №147 «Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации Суетского района, уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение опубликовать в газете "Сельский труженик".

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по социальным вопросам, делам молодежи, правопорядку, собственности, делам общественных организаций.

Глава района

      В. А. Коробов

Приложение

к Решению Суетского районного Собрания депутатов

от 13 ноября 2012г. № 51

Перечень

Должностных лиц Администрации Суетского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных  Законом Алтайского края от 10 июля 2002 г. N 46-ЗС
"Об административной ответственности за совершение
правонарушений на территории Алтайского края"

Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренные статьями  25, 27, 29,  31, 32, 32-1, 34, 35,   36-1, 40, 40-1, 40-2,40-3, 41, 43, 46, 46, 46-1, 48 ,  51, 55, 56, 58, 59, 60,  61,  67, 68, 69, 70, 71,73-1 Закона Алтайского края от 10 июля 2002 г. N 46-ЗС "Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края", уполномочены составлять должностные лица Администрации Суетского района Алтайского края:

-Заместители главы Администрации района;

-Председатели комитетов, отделов;

-Начальники отделов;

-Заведующие отделами;

-Главные, ведущие специалисты, специалисты 1 категории Администрации района.